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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Nuorisovaltuusto päätti valita tämän pöytäkirjan tarkistajiksi 
Maisa Karin ja Tuulia Turusen.
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Nuorilta tulleet aloitteet ja postilaatikoiden terveiset

Nuorisovaltuusto kuuli, ettei käsiteltävää postia ole.
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Eroamispyyntö

Merkittiin tiedoksi ja hyväksyttiin yksimielisesti.
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Nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma 2025

Merkittiin tiedoksi.
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Työryhmien kuulumiset

Nuorisovaltuusto kuuli työryhmien kuulumiset.

Vaikuttajatyöryhmä piti etäkokouksen, jossa sovittiin tulevasta 
Wintteriä koskevasta kyselystä. Kyselyn toteuttamiseen on 
saatu tarvittava lupa.

Viestintätyöryhmä ei ole kokoustanut.

Tapahtumatyöryhmä kokoontui 31.5. suunnittelemaan tulevaa 
tapahtumaa, johon on jo hankittu artisti. Kokouksessa ideoitiin 
tapahtuman ohjelmaksi muun muassa onnenpyörä, 
kasvomaalaus, väripiste, ulkopelejä ja arpajaiset. Jennika 
Salonen osallistuu seuraavaan työryhmän kokoukseen 
suunnittelemaan tarvittavia ostoksia.
Kokouksessa käsiteltiin myös pride-liputusta, joka toteutetaan 
viikolla 26 kesäkuussa. Liputuksen yhteyteen suunnitellaan 
oheistapahtumaa, ja siitä tehdään lehtijuttu. Jami Korpela 
lupasi selvittää nuorisoteatterin esityksen järjestämistä samalle 
päivälle.
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Muut asiat

Merkittiin tiedoksi seuraavin lisäyksin.

4. Kaupunginvaltuuston vaihtuvan nuorisovaltuustonedustajan 
ja hänen varajäsenensä nimeäminen 12.5.2025 kokoukseen.
Tähän kokoukseen valittiin Urho Broström ja hänen 
varaedustajakseen Jamal Kumpulainen.

5. Nuva ry:n tapahtumat
Anni Kulmala ja Maisa Kari esittelivät Nuva ry:n toimintaa. 
Aktiivipäivät 25.-27.4. Turussa ja Vaikuttajasimulaatio 16.-18.5. 
PK-seutu.

8. Muut asiat
10.4 klo 15–19.30 Varsinais-Suomen kuntien 
nuorisovaltuustojen nuorien ja ohjaajien 
verkostoitumistapahtuma. Paikka: Turku, Nuorten taide- ja 
toimintatalo Vimma. Kutsu liitteenä. Jokaisesta 
nuorisovaltuustosta voi osallistua tapahtumaan puolet. Mukaan 
ilmoittautuivat Anni Kulmala, Adaeze Adigwe, Urho Broström, 
Jamal Kumpulainen ja Sisi Adigwe. Nuva päätti yksimielisesti 
kustantaa kuljetukset tapahtumaan. Jos joku haluaa vielä 
mukaan niin ilmoitukset Jennika Saloselle.

Vaalipaneeliin 1.4. osallistumassa nuvan puolesta Mette 
Lindström ja Urho Broström.

Albert Valtonen on hakenut nuorisovaltuuston varajäseneksi. 
Hänet hyväksyttiin yksimielisesti mukaan nuorisovaltuuston 
toimintaan varajäsenenä.
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